
ZARZĄDZENIE NR 64/2015 
WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 

z dnia 18 czerwca  2015  roku 
w sprawie zmian w Planie finansowym budżetu Gminy na 2015 rok, wprowadzonych na 
podstawie zarządzenia Nr 63/2015 Wójta Gminy Łęczyca z dnia 18 czerwca 2015 roku  
w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2014 rok oraz  zatwierdzenia Planów finansowych 
wydatków jednostek organizacyjnych Gminy na 2015 rok po zmianach.  

                  Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku poz.594, 1318; z 2014 r. poz.379,1072  /; art.247 
ust.1 i 2, art.249 ust.1-3, art.257 pkt. 3, art. 258 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z  2013 roku poz. 885; zmiany: 
poz.938,1646; z 2014 r. poz.379, 911, 1146, 1626,1877; z 2015 roku poz.238) oraz  
§ 25 uchwały Nr V/16/2015 Rady Gminy w Łęczycy z dnia 28 stycznia 2015 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy na 2015 rok postanawiam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w  Planie finansowym budżetu Gminy na 2015 rok: 

1.Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 7.400,00  zł w następującej klasyfikacji 
budżetowej: 

Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę          2.000,00 
Rozdz.40002 Dostarczanie wody                                                                             2.000,00 
§ 4430 Różne opłaty i składki                                                                                  2.000,00 
o planowane wydatki na utrzymanie bieżące obiektów i urządzeń wodociągowych. 
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                                            5.400,00 
Rozdz.92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury                                                 5.400,00 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                                                 2.500,00 
§ 4300 Zakup usług pozostałych                                                                              2.900,00 
o planowane wydatki na imprezy kulturalne Gminy.  

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych  o kwotę  7.400,00 zł w następującej klasyfikacji 
budżetowej: 

Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę          2.000,00 
Rozdz.40002 Dostarczanie wody                                                                             2.000,00 
§ 4700 Szkolenia pracowników  niebędących członkami korpusu służby  
            cywilnej                                                                                                       2.000,00 
z przeznaczeniem na wydatki na szkolenia pracowników Urzędu Gminy realizujących 
zdania z zakresu obsługi SUW i obiektów wodociągowych Gminy Łęczyca – 2.000,00 zł. 
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                                            5.400,00 
Rozdz.92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury                                                 5.400,00 
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe                                                                        2.900,00 
§ 4220 Zakup środków żywności                                                                             2.500,00 
z przeznaczeniem na pokrycie wydatków na imprezę plenerową „Świętojańskie granie  
w Lubieniu” 

§ 2. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Urzędu Gminy w Łęczycy na 2015 rok po 
zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 3. Przekazać podległym jednostkom organizacyjnym Gminy informację o ostatecznych 
kwotach dochodów i wydatków tych jednostek po zmianach dokonanych niniejszym 
zarządzeniem. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 1 


	WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA

